
B A

E-Stela

Typ A [mm]
Kovové držáky 74-84

RT510RF
Bezdrátový programovatelný termostat
(barva bílá)

H: 1765
L: 0456

H: 1765
L: 0606

H

L

72
0

12
60

≥1
50

min.123

40
40

Možnost instalace
až dvou madel

CRISTER

Materiál: ocel / topná fólie

Provoznínapětí: 230V

Max.povrchováteplota 80°C

Ovládání/Regulace termostat/bezdrátově

Krytí: IP20

Připojení: rovnásňůra150cmukončenávidlicí

Možnosti připojení

UchyceníTypy výška (H) / délka (L)[mm]

-

-

-

-

-

-

-

-

600

900

-

-

TypH/L
[mm]

HloubkaB
[mm]

Hmotnost
[kg]

Objemvody
[l]

Teplotní
exponent[-]

Připojovací
rozteč [mm]75/65/20°C 70/55/20°C 55/45/20°C

Výkon [W] El. příkon [W]

1765/456 25

25

26,8

34,8

-

-1765/606

Hmotnost je uvedena bez vody a obalu. Příslušenství není součástí dodávky.


